

Przy obecnych 11 radnych

Głosowanie :

Za	-	11
Przeciw	-	0
Wstrzymało się	-	0

Rada Powiatu Gdańskiego podjęła uchwałę nr XLII/282/2014 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na czas określony, w trybie bezprzetargowym lokalu w budynku Powiatu Gdańskiego w Pruszczu Gdańskim przy ul. Wojska Polskiego 16.

**Ad.11.**

**Sekretarz Krzysztof Regliński** – przedstawił projekt uchwały w sprawie podziału Powiatu Gdańskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Pan Andrzej Zięba – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił opinię komisji w przedmiotowej sprawie, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Radna Bożena Mielewczyk** – czy w okręgu nr 4 są 4 mandaty i one są podzielone po równo, 2 na Przywidz i 2 na Trąbki Wlk. ?

**Sekretarz Krzysztof Regliński** – nie ma tutaj podziału na gminy, w okręgu są cztery mandaty i wszystkie mogą być z Przywidza bądź wszystkie z Trąbek.

Przewodniczący Rady Powiatu Gdańskiego odczytał treść uchwały, a następnie przeprowadzono głosowanie.

Przy obecnych 11 radnych

Głosowanie :

Za	-	11
Przeciw	-	0
Wstrzymało się	-	0

Rada Powiatu Gdańskiego podjęła uchwałę nr XLII/283/2014 w sprawie podziału Powiatu Gdańskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

**Ad.12.**

**Starosta Cezary Bieniasz-Krzywiec** – poprosił o połączenie pkt 12 i 13.

**Ad.13.**

**Radny Zygmunt Rzaniecki** – mam pytanie do materiałów dotyczących „schetynówek” a dokładnie ulicy Gałczyńskiego. Czy uskok, zjazd z ul. Gałczyńskiego w ul. Słowackiego będzie zachowany?

Mam pytanie dotyczące budowy skrzyżowania przy ul. Cichej termin robót to październik, w razie przesunięcia robót w tym rejonie podczas świąt listopadowych może być bardzo niebezpiecznie. Czy nie należałoby skorygować harmonogramu prac?

**Wicestarosta Marian Cichon** – Jeżeli chodzi o uskok to w chwili obecnej nie jestem w stanie na to odpowiedzieć. Pytanie jest bardzo precyzyjne a ja nie pamiętam dokładnie projektu.

Harmonogram ten został uzgodniony z naszym partnerem tj. Gminą Miejska Pruszcz Gdański.

Jeżeli chodzi o ulicę Obrońców Wybrzeża która prowadzi do Juszkowa, część drogi będzie robiona teraz. Natomiast skrzyżowanie z ul. Cichą będzie budowane jak najpóźniej z uwagi na budowę ronda, które jest w tej chwili projektowane. Są to roboty uzupełniające w ramach tego zadania i czekamy na pozwolenie na budowę. Jest to jedno z największych zadań w tegorocznej „schetynówce”.

**Radna Danuta Sikora** – co się dzieje w Wydziale Komunikacji, że cały czas kolejki.

**Starosta Cezary Bieniasz-Krzywiec** – obsługa jest na dobrym poziomie, niestety nie możemy zatrudnić większej ilości pracowników, ponieważ jesteśmy ograniczeni lokalowo. Niestety ludzie gromadzą się przed drzwiami od godzin rannych a wydział jest otwarty trochę później.

**Wicestarosta Marian Cichon** – w ubiegłym roku została zwiększona obsada wydziału o dwóch pracowników na chwilę obecną jesteśmy ograniczeni lokalowo.

Zakupiliśmy system informatyczny który usprawnił pracę wydziału a te kolejki nie mają żadnego uzasadnienia. Nie dostaliśmy sygnału, że nikt nie został obsłużony. Codziennie wydział przyjmuje 200 petentów oprócz rejestracji internetowej.

W województwie pomorskim w wydziałach komunikacji są bardzo podobne sytuacje, my nie jesteśmy jedyni borykający się z tym problemem.

**Radny Andrzej Pastuszek** – uczestniczyłem w wizji lokalnej w miejscowości Bystra, chodzi o chodnik który budowaliśmy dwa lata temu on się rozchodzi i zapadł się w kilku miejscach. Jest prośba aby zająć się tym tematem.

**Wicestarosta Marian Cichon** – wiem o tym temacie, jak tylko mamy możliwość to reagujemy szybko. Na pewno zajmiemy się tym tematem.

**Radny Jarosław Karnath** – jest prośba dyrektora Zespołu Szkół nr 4 aby naprawić przesło wygrodzeniowe, które zostało zniszczone przez jakiegoś tira, jak również prośba czy po przeciwnej stronie można by wstawić takie bariereki zamiast słupków z łańcuchami.

**Wicestarosta Marian Cichon** – to jest ul. Westerplatte myślę, że nie ma problemu, wstawimy bariereki.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu o godz. 13:50 słowami „Zamykam XLIV zwyczajną sesję IV kadencji Rady Powiatu Gdańskiego” zakończył obrady.

Sporządziła:

PODINSPEKTOR  
  
Małgorzata Serwa

PRZEWODNICZĄCY RADY

  
Kazimierz Kopa